
Dz-07.0021.10.2019 

Uchwała nr XII/142/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu ujętym w Uchwale nr XLVI/405/2018 

z dnia 12.07.2018 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – 
dobudowa oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 
Krowodrza – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki 

parkingowej zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek 

jordanowski, 

 ul. Sokola - budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na 
Wirach do ul. Bielańskiego. 

WPF: 2018 - dokumentacje projektowe 59 000zł, 2019 - 
realizacja inwestycji 178 180 zł (po zmianie) 

178 180 zł ZDMK 

a pozyskaną kwotę 42 820 zł rozdziela się na: 

1) nowe zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup projektora z tablicą 

interaktywną wraz z montażem 
8 000 zł MCOO/SP 31 

Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup routera oraz kart wi-fi do 

komputerów uczniowskich 
1 500 zł MCOO/SP 31 

Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup oprogramowania 

komputerowego do administrowania pracowni 
komputerowej oraz do filtrowania treści 

2 000 zł MCOO/SP 31 

Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup szafki lekarskiej 1 500 zł MCOO/SP 31 

 



 

2) istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych 

na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 

Dzielnicę 

29 820 zł ZDMK 

 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu ujętym w Uchwale nr L/452/2018 z dnia 

14.11.2018 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia:  

 dobudowa oświetlenia na ul. Rogalskiego (WPF: 2019 – 

dokumentacja projektowa 8 000 zł (po zmianie), 2020 – 
realizacja inwestycji 48 000 zł), 

 dobudowa oświetlenia na ul. Czajek (WPF: 2019 – 

rozpoczęcie opracowywania dokumentacji projektowej 0 zł, 

2020 – zakończenie opracowywania dokumentacji  
projektowej 12 000 zł oraz realizacja inwestycji 32 000 zł) 

 

 

 

8 000 zł 

 

 

 

ZDMK 

a pozyskaną kwotę 3 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych 

na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 

Dzielnicę 

3 000 zł ZDMK 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od dysponenta środków, tj. Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa oświadczenia o ich niewydatkowaniu. 


